
 

R.U.T.: 83.592.300-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 12053

S.I.I. - HUECHURABA

Fecha de Emisión: 29-01-2021

INGENIERIA MAQUINARIAS Y MOVIMIENTOS DE TIERRA
INGEX LTDA

GIRO: EJECUCION DE TRABAJOS DE MOVIMIENTOS DE TIERRA,
EXPLOTACION MAQUINARIAS Y OBRAS
DIRECCION: JUAN CRISTOBAL 5530
COMUNA: HUECHURABA - CIUDAD: SANTIAGO

RUT: 76089081-2

Señor(es):SOC.DIST.Y COM.DE MATERIALES LTDA

GIRO: COMPRA Y VTA DE MATERIALES

DIRECCIÓN: AV.GABRIEL GONZALEZ VIDELA # 2736

COMUNA: MAIPU | CIUDAD: SANTIAGO

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 ESTABILIZADO 15 UN $ 4.900 $ 0 $ 73.500
0 Según Guía(s): 1 UN $ 0 $ 0 $ 0

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

52 104041 2021-01-12  - GUIAS

    -  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$73.500
$0
$13.965
$0

$87.465

SON: OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

BORRADOR   |   WWW.CONTROLER.CL
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